

# **FAMILY SOCIAL CLUB**

COMPTES ANNUELS

# Sommaire

<b>Bilan association ANC2022-06</b>	<b>2</b>
<b>ACTIF</b>	<b>2</b>
ACTIF IMMOBILISÉ	2
Immobilisations incorporelles	2
Immobilisations corporelles	2
Immobilisations financières	2
ACTIF CIRCULANT	2
<b>PASSIF</b>	<b>3</b>
FONDS PROPRES	3
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS	3
PROVISIONS	3
DETTES	3
ENGAGEMENTS REÇUS	3
ENGAGEMENTS DONNÉS	4
<b>Compte de résultat association ANC2022-06</b>	<b>6</b>
PRODUITS D'EXPLOITATION	6
CHARGES D'EXPLOITATION	6
PRODUITS FINANCIERS	6
CHARGES FINANCIÈRES	6
PRODUITS EXCEPTIONNELS	7
CHARGES EXCEPTIONNELLES	7
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	7
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	7
<b>Annexes Associations ANC2022 06</b>	<b>9</b>
PREAMBULE	9
EVENEMENTS SIGNIFICATIFS ET FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE	9
PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES	9
METHODE GENERALE	9
PRINCIPALES METHODES D'EVALUATION ET DE PRESENTATION	10
CHANGEMENT DE METHODE D'EVALUATION ET DE PRESENTATION	10
NOTES SUR LE BILAN ACTIF	11
NOTES SUR LE BILAN PASSIF	12
AUTRES INFORMATIONS	13
<b>Bilan association ANC2022-06 détaillé</b>	<b>15</b>
<b>ACTIF</b>	<b>15</b>
ACTIF IMMOBILISÉ	15
Immobilisations incorporelles	15
Immobilisations corporelles	15
Immobilisations financières	15
ACTIF CIRCULANT	15
<b>PASSIF</b>	<b>16</b>
FONDS PROPRES	16
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS	16
PROVISIONS	16
DETTES	16
ENGAGEMENTS REÇUS	16
ENGAGEMENTS DONNÉS	16
<b>Compte de résultat association ANC2022-06 détaillé</b>	<b>18</b>
Produits d'exploitation	18
Charges d'exploitation	18
Produits financiers	19
Charges financières	19
Produits exceptionnels	19
Charges exceptionnelles	19
Evaluation des contributions volontaires en nature	19
Charges des contributions volontaires en nature	19

# **FAMILY SOCIAL CLUB**

## **Bilan association ANC2022-06**

## Bilan association ANC2022-06

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Frais d'établissement (I)					
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>					
<b>Immobilisations incorporelles</b>					
Frais de développement					
Donations temporaires d'usufruit					
Concessions, brevets, licences, marques droits similaires					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes					
<b>Immobilisations corporelles</b>					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	32 379	8 710	23 669		23 669
Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
<b>Immobilisations financières</b>					
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
<b>TOTAL (II)</b>	<b>32 379</b>	<b>8 710</b>	<b>23 669</b>		<b>23 669</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					
Stocks et en-cours					
Créances					
. Créances clients, usagers et comptes rattachés					
. Créances reçues par legs ou donations					
. Autres créances					
Charges constatées d'avance					
Valeurs mobilières de placement					
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités	46 580		46 580	60 679	- 14 099
<b>TOTAL (III)</b>	<b>46 580</b>		<b>46 580</b>	<b>60 679</b>	<b>- 14 099</b>
Frais d'émission des emprunts (IV)					
Primes de remboursement des emprunts (V)					
Ecart de conversion et diff. d'évaluation Actif (VI)					
<b>TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>78 959</b>	<b>8 710</b>	<b>70 249</b>	<b>60 679</b>	<b>9 570</b>

**Bilan association ANC2022-06(suite)**

Présenté en Euros

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>31/12/2025</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2024</b> (12 mois)	<b>Variation</b>
<b>FONDS PROPRES</b>			
Fonds propres sans droit de reprise			
. Fonds propres statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Fonds propres avec droit de reprise			
. Fonds statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Ecart de réévaluation			
Réserves			
. Réserves statutaires ou contractuelles			
. Réserves pour projet de l'entité			
. Autres			
Report à nouveau			
Excédent ou déficit de l'exercice	3 369		3 369
Situation nette (sous total)	3 369		3 369
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
<b>TOTAL (I)</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>
<b>FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS</b>			
Fonds reportés liés aux legs ou donations			
Fonds dédiés	46 080	60 679	- 14 599
<b>TOTAL (II)</b>	<b>46 080</b>	<b>60 679</b>	<b>- 14 599</b>
<b>PROVISIONS</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
<b>TOTAL (III)</b>			
<b>DETTES</b>			
Emprunts obligataires et assimilés			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses			
Instruments financiers à terme			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 800		3 800
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	17 000		17 000
Produits constatés d'avance			
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>20 800</b>		<b>20 800</b>
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)			
<b>TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)</b>	<b>70 249</b>	<b>60 679</b>	<b>9 570</b>
<b>ENGAGEMENTS REÇUS</b>			
Legs nets à réaliser			
. acceptés par les organes statutairement compétents			
. autorisés par l'organisme de tutelle			
Dons en nature restant à vendre			

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
ENGAGEMENTS DONNÉS			

# **FAMILY SOCIAL CLUB**

## **Compte de résultat association ANC2022-06**

## Compte de résultat association ANC2022-06

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
Cotisations	10 433	12 659	- 2 226	-17,58
Ventes de biens et services				
. Ventes de biens				
. dont ventes de dons en nature				
. Ventes de prestations de services	2 912	7 629	- 4 717	-61,83
. dont parrainages	2 912	7 629	- 4 717	-61,83
Produits de tiers financeurs				
. Concours publics et subventions d'exploitation	192 442	152 027	40 415	26,58
. Versements des fondateurs ou consommations/dotation				
consomptible				
. Ressources liées à la générosité du public				
. Dons manuels	259		259	N/S
. Mécénats				
. Legs, donations et assurances-vie				
. Contributions financières				
Reprises sur amortiss., dépréciat. et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles				
Utilisations des fonds dédiés	20 679	22 530	- 1 851	-8,22
Autres produits				
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>226 725</b>	<b>194 845</b>	<b>31 880</b>	<b>16,36</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
Achats de marchandises	12 434	5 250	7 184	136,84
Variations stocks				
Autres achats et charges externes	74 566	102 906	- 28 340	-27,54
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	450	450		N/S
Salaires et traitements	54 850	52 279	2 571	4,92
Cotisations sociales	26 266	19 936	6 330	31,75
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	8 710	8 710		N/S
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corpor. cédées				
Reports en fonds dédiés	46 080	13 896	32 184	231,61
Autres charges		578	- 578	-100
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>223 357</b>	<b>194 845</b>	<b>28 512</b>	<b>14,63</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I – II)</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>	<b>N/S</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
et d'instruments de trésorerie				
<b>Total des produits financiers (III)</b>				
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				



	Exercice clos le <b>31/12/2025</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2024</b> (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
<b>Total des charges financières (IV)</b>				
<b>RESULTAT FINANCIER (III – IV)</b>				
<b>RÉSULTAT COURANT avant impôts (I – II + III – IV)</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>	<b>N/S</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
<b>Total des produits exceptionnels (V)</b>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>				
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>				
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les sociétés (VIII)				
Total des produits (I + III + IV)	226 725	194 845	31 880	16,36
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	223 357	194 845	28 512	14,63
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>	<b>N/S</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolats				
<b>Total</b>				
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
<b>Total</b>				

# **FAMILY SOCIAL CLUB**

## **Annexes Associations ANC2022 06**

## Annexes Associations ANC2022 06

### PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 70 248,60 E.

Le résultat net comptable est un excédent de 3 368,54 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 26/05/2026 par les dirigeants.

### EVENEMENTS SIGNIFICATIFS ET FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

--> continuité de l'exploitation

--> permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06

--> indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Les faits significatifs de l'exercice sont les suivants :

Nous n'avons pas identifié de fait significatif susceptible d'être mentionné dans l'annexe aux comptes annuels.

### PRINCIPES, REGLES ET METHODES COMPTABLES

#### METHODE GENERALE

Les comptes annuels ont été élaborés et sont présentés conformément aux principes définis par le Plan Comptable Général 2014-03, aux prescriptions du Code du commerce et au règlement n° 2018-06 relatif aux modalités d'établissement des comptes annuels des associations et des fondations, énoncés par le Comité de la Réglementation Comptable.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

Et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

L'évaluation des éléments de l'actif a été pratiquée par référence à la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention contraire, les montants sont exprimés en Euro.

**PRINCIPALES METHODES D'EVALUATION ET DE PRESENTATION**

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

**Evaluation des immobilisations incorporelles et corporelles :**

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les frais d'acquisition des immobilisations à savoir les droits de mutations, les honoraires, les commissions et les frais d'actes sont incorporés (ou sont directement inscrits en charges) dans le coût d'acquisition ou de production de ces immobilisations.

**Amortissement et dépréciation de l'actif :**

Postérieurement à leur entrée, les actifs font l'objet d'un amortissement et / ou d'une dépréciation.

Les actifs dont l'utilisation par l'entité est déterminable font l'objet d'un amortissement mesuré par la consommation des avantages économiques attendus de l'actif.

Pour l'ensemble des actifs, il est apprécié à la clôture de l'exercice s'il existe un indice externe ou interne de perte de valeur montrant qu'un actif a pu perdre notablement de sa valeur. Si la valeur actuelle d'un actif immobilisé devient inférieure à sa valeur nette comptable, cette dernière est ramenée à la valeur actuelle par le biais d'une dépréciation.

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

Les amortissements sont calculés sur la durée réelle d'utilisation.

Type	Durée
Matériel et outillage industriels	05 ans
Matériel de transport	03 ans
Matériel de bureau et informatique	de 03 à 10 ans
Mobilier	de 05 à 10 ans

**Créances :**

Les créances, dont les créances clients, sont évaluées à leur valeur nominale. Les créances clients font l'objet, le cas échéant, d'une provision calculée sur la base du risque de non recouvrement.

**Provisions pour risques et charges :**

Des provisions pour risques et charges sont constituées dès qu'un élément du patrimoine a une valeur économique négative pour l'entité, qui se traduit par une obligation à l'égard d'un tiers dont il est probable ou certain qu'elle provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers, sans contrepartie au moins équivalente attendue de celui-ci.

**Indemnités de fin de carrière :**

En France, les indemnités de fin de carrière ne sont dues que si le salarié est présent dans l'entité au moment de son départ à la retraite. Dans le cas d'un départ avant cette date, il ne percevra pas ces indemnités. Elles sont déterminées en appliquant au calcul de l'indemnité légale ou conventionnelle une méthode tenant compte des salaires projetés de fin de carrière, du taux de rotation du personnel, de l'espérance de vie et d'hypothèses d'actualisation des versements prévisibles.

Les engagements des indemnités pour départ à la retraite ne représentent pas un montant significatif et n'ont pas été valorisés dans les comptes et dans l'annexe.

**Contributions volontaires :**

Les contributions volontaires n'ayant pas été considérées comme significatives, elles ne font pas l'objet d'une information dans l'annexe.

**CHANGEMENT DE METHODE D'EVALUATION ET DE PRESENTATION**

Les méthodes d'évaluation retenues et la présentation des comptes annuels n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

## Annexes Associations ANC2022 06 (suite)

### NOTES SUR LE BILAN ACTIF

#### Immobilisations

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles		32 379		23 669
Immobilisations financières				
<b>TOTAL</b>		<b>32 379</b>		<b>23 669</b>

#### Amortissements

Immobilisations amortissables	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Frais d'établissement, de recherche et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
<b>TOTAL I</b>				
Terrains				
Constructions				
sur sol propre				
sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements				
Installations techniques, matériel, outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Installations générales, agencements divers		3 400		3 400
Matériel de transport		4 814		4 814
Matériel de bureau et informatique		496		496
Emballage récupérables et divers				
<b>TOTAL II</b>		<b>8 710</b>		<b>8 710</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II)</b>		<b>8 710</b>		<b>8 710</b>

## Annexes Associations ANC2022 06 (suite)

### NOTES SUR LE BILAN PASSIF

#### Analyse des fonds dédiés

Une information relative aux fonds dédiés est donnée dans l'annexe par projet ou catégorie de projet selon les rubriques figurant dans le tableau ci-après comportant les montants suivants :

- les sommes inscrites à l'ouverture et à la clôture de l'exercice en « fonds dédiés » ;
- les reports en fonds dédiés ;
- les fonds dédiés utilisés comprenant les remboursements aux tiers financeurs ;
- les transferts entre fonds dédiés ;
- les fonds dédiés correspondant à des projets pour lesquels aucune dépense significative n'a été comptabilisée au cours des deux derniers exercices.

Variation des fonds dédiés	A l'ouverture	Reports	Utilisations : Montant global	Utilisations : Dont remboursements	Transferts	A la clôture : Montant global	A la clôture : Dont fonds à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices
Subventions d'exploitation Contributions financières d'autres organismes Ressources liées à la générosité du public	60 679		60 679		46 080	46 080	
<b>TOTAL</b>	<b>60 679</b>		<b>60 679</b>		<b>46 080</b>	<b>46 080</b>	

#### Etat des dettes et produits constatés d'avance

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	3 800	3 800		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	17 000	17 000		
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL</b>	<b>20 800</b>	<b>20 800</b>		

#### Charges à payer par poste de bilan

Charges à payer	Montant
Emprunts et dettes établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	
Fournisseurs	3 800
Dettes fiscales et sociales	
Autres dettes	17 000
<b>TOTAL</b>	<b>20 800</b>

**Annexes Associations ANC2022 06 (suite)****AUTRES INFORMATIONS*****Honoraires du commissaire aux comptes***

Le montant total des honoraires du commissaire aux comptes liés à sa mission de contrôle légal des comptes figurant au compte de résultat de l'exercice s'élèvent à 2 000€.

# **FAMILY SOCIAL CLUB**

## **Bilan association ANC2022-06 détaillé**



## Bilan association ANC2022-06 détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>					
<b>Immobilisations incorporelles</b>					
<b>Immobilisations corporelles</b>					
Installations tech., matériel et outillage ind	32 379	8 710	23 669		23 669
215400 Matériel industriel	17 000		17 000		17 000
218200 Matériel de transport	11 280		11 280		11 280
218400 Mobilier	4 099		4 099		4 099
281540 Matériel industriel		3 400	-3 400		- 3 400
281820 Matériel de transport		4 814	-4 814		- 4 814
281840 Mobilier		496	-496		- 496
<b>Immobilisations financières</b>					
<b>TOTAL (II)</b>	<b>32 379</b>	<b>8 710</b>	<b>23 669</b>		<b>23 669</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					
Disponibilités	46 580		46 580	60 679	- 14 099
512100 Cepal	46 080		46 080	60 679	- 14 599
531000 Caisse siege social	500		500		500
<b>TOTAL (III)</b>	<b>46 580</b>		<b>46 580</b>	<b>60 679</b>	<b>- 14 099</b>
<b>TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)</b>	<b>78 959</b>	<b>8 710</b>	<b>70 249</b>	<b>60 679</b>	<b>9 570</b>

## Bilan association ANC2022-06 détaillé(suite)

Présenté en Euros

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>31/12/2025</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2024</b> (12 mois)	<b>Variation</b>
<b>FONDS PROPRES</b>			
Excédent ou déficit de l'exercice	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>
Situation nette (sous total)	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>
<b>TOTAL (I)</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>
<b>FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS</b>			
Fonds dédiés	<b>46 080</b>	<b>60 679</b>	<b>- 14 599</b>
194100 Fonds dédiés sur subv d'exploit	46 080	60 679	- 14 599
<b>TOTAL (II)</b>	<b>46 080</b>	<b>60 679</b>	<b>- 14 599</b>
<b>PROVISIONS</b>			
<b>TOTAL (III)</b>			
<b>DETTES</b>			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	<b>3 800</b>		<b>3 800</b>
408100 Fournisseurs	3 800		3 800
Autres dettes	<b>17 000</b>		<b>17 000</b>
467000 Autres comptes debit. ou credit.	17 000		17 000
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>20 800</b>		<b>20 800</b>
<b>TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)</b>	<b>70 249</b>	<b>60 679</b>	<b>9 570</b>
<b>ENGAGEMENTS REÇUS</b>			
<b>ENGAGEMENTS DONNÉS</b>			

# **FAMILY SOCIAL CLUB**

## **Compte de résultat association ANC2022-06 détaillé**

## Compte de résultat association ANC2022-06 détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
<b>Produits d'exploitation</b>				
Cotisations	<b>10 433</b>	<b>12 659</b>	<b>- 2 226</b>	<b>-17,58</b>
756100 Cotisation	10 433	12 659	- 2 226	-17,58
Ventes de prestations de services	<b>2 912</b>	<b>7 629</b>	<b>- 4 717</b>	<b>-61,83</b>
706300 Ventes de prestation de service	2 912	7 629	- 4 717	-61,83
dont parrainages	<b>2 912</b>	<b>7 629</b>	<b>- 4 717</b>	<b>-61,83</b>
706300 Ventes de prestation de service	2 912	7 629	- 4 717	-61,83
Concours publics et subventions d'exploitation	<b>192 442</b>	<b>152 027</b>	<b>40 415</b>	<b>26,58</b>
741010 Etat - Politique de la Ville	16 500	14 500	2 000	13,79
741020 Etat - DRAJES - FDVA		8 800	- 8 800	-100
741040 Région		750	- 750	-100
741050 Département Puy de Dôme	10 000	12 000	- 2 000	-16,67
741060 CAF du Puy de Dôme	17 957	12 894	5 063	39,27
741070 Clermont Auvergne Métropole	56 600	11 000	45 600	414,55
741080 Clermont Ferrand - Politique de la Ville	20 000	14 000	6 000	42,86
741090 Clermont Ferrand - DRE-Caisse des Ecoles	8 000	8 000		0,00
741100 Clermont Ferrand - Cité Educative	19 200	17 000	2 200	12,94
741110 Agence de services et de paiement	38 646	26 683	11 963	44,83
741120 Agence Nationale du Sport	2 000	9 000	- 7 000	-77,78
741130 Autres subventions (Don /Fondation Entreprise)	3 540	17 400	- 13 860	-79,66
Dons manuels	<b>259</b>		<b>259</b>	<b>N/S</b>
754110 Dons manuels	259		259	N/S
Utilisations des fonds dédiés	<b>20 679</b>	<b>22 530</b>	<b>- 1 851</b>	<b>-8,22</b>
789400 Utilis. fonds dédiés subv exploitation	20 679	22 530	- 1 851	-8,22
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>226 725</b>	<b>194 845</b>	<b>31 880</b>	<b>16,36</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises	<b>12 434</b>	<b>5 250</b>	<b>7 184</b>	<b>136,84</b>
607100 Achats de marchandises alimentaires	12 434	5 250	7 184	136,84
Autres achats et charges externes	<b>74 566</b>	<b>102 906</b>	<b>- 28 340</b>	<b>-27,54</b>
601100 Matières premières ? Fournitures	6 881	2 203	4 678	212,35
604100 Achat d'étude et de prestation de service	374	4 195	- 3 821	-91,08
606300 Fournitures d'entretien et de petit équipement	2 169	37 200	- 35 031	-94,17
606800 Autres matières et fournitures	710		710	N/S
611100 Prestations Extérieures	15 805	12 762	3 043	23,84
613200 Locations		300	- 300	-100
615510 Entretien et réparation		592	- 592	-100
616000 Assurance	1 499	2 081	- 582	-27,97
618500 Divers ( Restauration, Assistance Famille, ?.)	2 528	6 422	- 3 894	-60,64
622100 Commissions & courtages sur achats	1 515		1 515	N/S
622600 Honoraires	3 800		3 800	N/S
623100 Publicité, publication et relations publiques	731	621	110	17,71
625110 Déplacements, missions et réception	9 435	13 214	- 3 779	-28,60
625120 Sorties, activités, ?	28 368	20 940	7 428	35,47
626100 Frais postaux et frais de télécommunication	59	59		0,00
627800 Services bancaires, autres	359	300	59	19,67
628100 Cotisations (liées à la vie statutaire)	332	2 016	- 1 684	-83,53
Impôts, taxes et versements assimilés	<b>450</b>		<b>450</b>	<b>N/S</b>
635100 Impôts directs (sauf impôt benef.)	450		450	N/S
Salaires et traitements	<b>54 850</b>	<b>52 279</b>	<b>2 571</b>	<b>4,92</b>
641100 Rémunération du personnel	54 850	52 279	2 571	4,92
Cotisations sociales	<b>26 266</b>	<b>19 936</b>	<b>6 330</b>	<b>31,75</b>
645100 Charges de sécurité sociale	16 200	14 433	1 767	12,24
648100 Autres charges de personnel	10 066	5 503	4 563	82,92
Dotation aux amortissements et aux dépréciations	<b>8 710</b>		<b>8 710</b>	<b>N/S</b>
681120 Immobilisations corporelles	8 710		8 710	N/S
Report en fonds dédiés	<b>46 080</b>	<b>13 896</b>	<b>32 184</b>	<b>231,61</b>

	Exercice clos le <b>31/12/2025</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/12/2024</b> (12 mois)	Variation	%
689400 Rep. fonds dedies subv. exploitation	46 080	13 896	32 184	231,61
Autres charges		<b>578</b>	<b>- 578</b>	<b>-100</b>
658000 Remboursement ( Avance, ?)		578	- 578	-100
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>223 357</b>	<b>194 845</b>	<b>28 512</b>	<b>14,63</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>	<b>N/S</b>
<b>Produits financiers</b>				
<b>Charges financières</b>				
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I – II + III - IV)</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>	<b>N/S</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Total des produits (I + III + V)	<b>226 725</b>	<b>194 845</b>	<b>31 880</b>	<b>16,36</b>
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	<b>223 357</b>	<b>194 845</b>	<b>28 512</b>	<b>14,63</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>3 369</b>		<b>3 369</b>	<b>N/S</b>
<b>Evaluation des contributions volontaires en nature</b>				
<b>Charges des contributions volontaires en nature</b>				